
ZARZĄDZENIE NR 17/2020
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2020

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), oraz §14 pkt 2 lit. b uchwały nr XVI-189/2019 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2020, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2020 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XVI-
189/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W dochodach i wydatkach na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2019 
roku wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w Gminach stanowiących Tabelę Nr 11 do 
uchwały nr XVI-189/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Wołomin na rok 2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: A87AE617-A93F-4D8D-A469-AE29C1B92290. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4300 Zakup usług pozostałych

80104 Przedszkola

4300 Zakup usług pozostałych

4330

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4520 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4520 0,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
17/2020 z dnia 14.01.2020r.

1 292 000,00 1 292 000,00

641 000,00 3 080,00 644 080,00

641 000,00 3 080,00 644 080,00

651 000,00 -3 080,00 647 920,00

161 000,00 12 320,00 173 320,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

490 000,00 -15 400,00 474 600,00

384 000,00 384 000,00

384 000,00 384 000,00

365 000,00 -7 628,00 357 372,00

19 000,00 7 628,00 26 628,00

2 079 600,00 2 079 600,00

1 414 600,00 1 414 600,00

1 400 000,00 14 600,00 1 414 600,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

14 600,00 -14 600,00

665 000,00 665 000,00

650 000,00 15 000,00 665 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

15 000,00 -15 000,00

3 755 600,00 3 755 600,00

Id: A87AE617-A93F-4D8D-A469-AE29C1B92290. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Plan

Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami

0490 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4140 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4390 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

4440 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 800,00

4700 0,00

90026 0,00

0640 0,00

0910 0,00

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
17/2020 z dnia 14.01.2020r.

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 
KOMUNALNYMI W 2020 ROKU WYNIKAJĄCE Z USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I 

PORZĄDKU W GMINACH

10 655 000,00 10 655 000,00

10 600 000,00 10 655 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

10 600 000,00

3 200,00

357 372,00

26 628,00

73 000,00

10 510,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 7 500,00

65 000,00

20 000,00

26 000,00

1 100,00

9 985 945,00

5 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 50 000,00

1 000,00

4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 11 445,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 500,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 55 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 25 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 30 000,00

10 655 000,00 10 655 000,00

Id: A87AE617-A93F-4D8D-A469-AE29C1B92290. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 17/2020 z dnia 14 stycznia 2020 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2020 rok

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w planie  wydatków  na  podstawie  pisma  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr  FK.0400.1.GM.2020  z  dnia  10
stycznia 2020r. z przeznaczeniem  na zakup usługi dostępu do aplikacji ODPN służącej do
obsługi  procesów  związanych  z  dotowaniem  placówek  oświatowych  publicznych  i
niepublicznych  prowadzonych  przez  osoby  fizyczne  oraz  prawne  inne  niż  jednostka
samorządu terytorialnego – 15 400 zł

Dz. 900
Przeniesienie środków w planie wydatków na podstawie pisma Samodzielnych stanowisk ds.
kadrowo - płacowych Nr WK.3021.1.2020 z dnia 14 stycznia 2020r. z przeznaczeniem  na
wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2019 rok – 7 628 zł

Dz. 926
Przeniesienie środków w planie wydatków na podstawie pisma Ośrodka Sportu i Rekreacji
HURAGAN w Wołominie Nr OSiR/49/2020 z dnia 10 stycznia 2020r. z przeznaczeniem na
odbiór odpadów komunalnych z terenu stadionu OSiR „Huragan” w Wołominie – 29 600 zł

Id: A87AE617-A93F-4D8D-A469-AE29C1B92290. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-94248127

Imię: Elżbieta
Nazwisko: Radwan
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  15 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: A87AE617-A93F-4D8D-A469-AE29C1B92290. Podpisany Strona 2


	Page1
	doc1



